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Tasarım Bölümü, Moda Tasarımı Programının 02.05.2025 tarihinde gerçekleştirilen 2. 

Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve imza föyü ektedir.  

Bilgilerinize arz ederim. 

 

 

Ekler: 1. Toplantı tutanağı 

           2. İmza föyü 

 

 

 

 

 Doç. Dr. Emine Utkun Aktener 

Tasarım Bölümü Başkanı 
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TOPLANTI TUTANAĞI  

 

 

Toplantımız, 02.05.2025 tarihinde saat 14.30’da yüz yüze toplantı şeklinde 

düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin çoğunluğu katılmıştır.  

 

Doç. Dr. Emine Utkun Aktener, programımız ile ilgili kısa bir açıklama yaparak 

toplantıyı başlatmıştır. Programın önemine vurgu yaparak sektörün taleplerine yönelik eğitim 

verdiklerini belirtmiştir. Sonrasında; katılımcılara sırasıyla söz hakkı vermiştir.  

  

Öğr. Gör. Dr. Semih Demiral, 2024-2025 Güz döneminden itibaren 3+1 sistemde 

eğitim programının uygulanmaya başlandığını ve 4. yarıyıldan itibaren öğrencilerin staj 

yapacaklarını belirtmiştir. 

 

Melda Mustak, Moda Tasarım bölümü öğrencilerinden beklentilerini açıklayarak 

kendi firmalarında koleksiyon tasarımı yapabilecek bir tasarımcıya ihtiyaçlarının olduğunu bu 

açıdan öğrencilere destek olabileceklerini belirtmiştir.  

 

Okan Demirbağ, öğrencilere el dokuma tezgahlarında uygulama yapma imkanının 

verilmesi ile kendi tasarladıkları ürünleri hayata geçirebileceklerini söylemiştir.  

 

Özgür Önder, öğrencilerin sadece okulda aldıkları eğitim ile kendilerini yeterli 

görmeyip bu imkanlarının da ötesinde uygulama konusunda kendilerini geliştirmeleri 

gerektiği konusunda görüşlerini belirtmiştir.   

 

Ahmet Turan Bilgin, her türlü işbirliğine açık olduklarını iletmişlerdir. Kooperatifleri 

ile ilgili bilgi vermiş, her türlü desteği yapmak istediklerini anlatmıştır. Öğrencilerin mezun 

oldukları zaman çalışmayı önemsemeleri konusunda vurgu yapmıştır. Bu açıdan çeşitli 

tasarım uygulamaları ve örneklerinin yerinde gösterilerek öğrencilerin daha fazla bilgi sahibi 

olmasının öneminden bahsetmiştir. Ayrıca yaz aylarından da öğrencilerin Buldan’da kalarak 

daha fazla tecrübe kazanabileceklerini belirtmiştir.  

 

Öğrencimiz, Makbule Özalan; derslerden verim aldığını ancak uygulama derslerinin 

daha fazla olması yönünde istediğini belirtmiştir.  

 

Hale Efeoğlu, uygulama konusunda tüm prosedürlerin uygulanışını tecrübe etmek 

amacıyla öğrencilerin kendi firmalarını yerinde ziyaret edip üretim akışını yerinde görmeleri 

için yardımcı olabileceğini belirtmiştir.   

 

Prof. Dr. Sema Palamutçu, Moda Tasarım programının uygulama ağırlıklı bir program 

olduğunu, bu nedenle sınıfta öğrenilen bilgilerin sınıfta kalmaması gerektiğini vurgulamıştır. 

Ayrıca sektörde Moda Tasarım mezunu teknik eleman ihtiyacının çok olduğunu belirtmiştir.     
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Doç. Dr. Emine Utkun Aktener, toplantının sonunda programımızda yaşanan 

sıkıntılara değinmiş ve kısa bir özeleştiri yapmıştır. Katılımcılara teşekkür ederek, bir sonraki 

toplantıya kadar üniversite-sanayi işbirliği kapsamında somut adımlar atılacağını belirtmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Emine UTKUN AKTENER  

(Bölüm Başkanı) 

 

 

 

 

 

 

 

   Öğr. Gör. Melek ARPACI GÜNDOĞAN                             Öğr. Gör. Dr. Semih DEMİRAL  

                            (Üye)                         (Üye) 

 

 

 

 

 

 


